
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000095

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社ダイニ工業

久栄建設株式会社

株式会社ユニオンテック

株式会社橋本建設

株式会社五大コーポレーション

国誉建設株式会社

日英建設株式会社

堺土建株式会社

木下建設株式会社

株式会社今重興産

利晃建設株式会社

大容建設株式会社

橘建設株式会社

日野建設工業株式会社

工　事　場　所 堺市北区金岡町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

大井建設株式会社

金岡町下水管布設工事（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月２６日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000132

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社向山組

株式会社松尾組

株式会社豊国

日英建設株式会社

利晃建設株式会社

株式会社国正建設

新創建設株式会社

大阪設備管理株式会社

株式会社サンエス

株式会社今重興産

橘建設株式会社

日野建設工業株式会社

株式会社藤木組

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社サンダ

大容建設株式会社

開　札　日　時 令和　４年　７月１２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 西部下水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市堺区戎之町東ほか４か所

戎之町東ほか下水管改築工事（３－２１）（その２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000132

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

成世建設株式会社

株式会社リブラ

栄伸株式会社

久栄建設株式会社

関西工業株式会社

ダイユウ土木

ケーエス技建株式会社

照建株式会社

阪和コンクリート工業株式会社

株式会社橋本建設

株式会社トキト

堺土建株式会社

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

担　　当　　課 西部下水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市堺区戎之町東ほか４か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

戎之町東ほか下水管改築工事（３－２１）（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月１２日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000106

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

堺土建株式会社

株式会社ユニオンテック

日英建設株式会社

株式会社向山組

関西グランドテック株式会社

株式会社国正建設

国誉建設株式会社

株式会社豊国

日野建設工業株式会社

株式会社今重興産

利晃建設株式会社

株式会社サンダ

大容建設株式会社

橘建設株式会社

工　事　場　所 堺市堺区南清水町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

泉都興業株式会社

土居川中央線下水管耐震化工事（４－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月１２日　午前１０時００分

担　　当　　課 西部下水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000106

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

栄伸株式会社

久栄建設株式会社

株式会社五大コーポレーション

株式会社ダイニ工業

照建株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社橋本建設

株式会社トキト

開　札　日　時 令和　４年　７月１２日　午前１０時００分

担　　当　　課 西部下水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市堺区南清水町ほか

土居川中央線下水管耐震化工事（４－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000099

資格の
有無

1 有メタウォーター・味起央建設工事共同企業体

担　　当　　課 下水道施設課

工　事　場　所 堺市西区石津西町２２番地

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

石津水再生センター用水設備更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月１２日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000080

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社東峯技術コンサルタント

第一設計監理株式会社

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社エハラ

日本技術サービス株式会社

株式会社建設技術研究所

株式会社日建技術コンサルタント

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社日産技術コンサルタント

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社西日本技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市堺区出島浜通１番１号

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社日新技術コンサルタント

出島下水ポンプ場汚水ポンプ用電動機更新実施設計業務件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　７日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道施設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000081

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社シードコンサルタント

株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社日本インシーク

内外エンジニアリング株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

日本水工設計株式会社

株式会社日産技術コンサルタント

アーステック株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設管理課

工　事　場　所 堺市西区菱木ほか４か所

西浦橋水管橋架設ほか工事に伴う実施設計業務件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000081

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

株式会社新日本コンサルタント

株式会社アイコン

株式会社サンテック

株式会社森エンジニアリング

株式会社オリンピアコンサルタント

担　　当　　課 水道建設管理課

工　事　場　所 堺市西区菱木ほか４か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

西浦橋水管橋架設ほか工事に伴う実施設計業務件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000085

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社日本インシーク

内外エンジニアリング株式会社

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

近畿技術コンサルタンツ株式会社

アーステック株式会社

株式会社三水コンサルタント

株式会社東光コンサルタンツ

株式会社西日本設計

第一建設設計株式会社

株式会社第一技術コンサルタント

株式会社日産技術コンサルタント

株式会社ウエスコ

株式会社大建技術コンサルタンツ

オリジナル設計株式会社

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000085

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有日本技術サービス株式会社

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

近畿設計測量株式会社

株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社五星

株式会社関西エンジニヤリング

晃和調査設計株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社シードコンサルタント

中央コンサルタンツ株式会社

サンコーコンサルタント株式会社

株式会社日建技術コンサルタント

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社ＫＫＣ

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか１か所

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000085

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有第一設計監理株式会社

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社新日本コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社森エンジニアリング

株式会社西日本建技

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エヌイーエス

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000079

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

アーステック株式会社

株式会社日本インシーク

株式会社西日本設計

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社日産技術コンサルタント

株式会社三水コンサルタント

株式会社東光コンサルタンツ

オリジナル設計株式会社

第一建設設計株式会社

株式会社第一技術コンサルタント

株式会社ウエスコ

株式会社大建技術コンサルタンツ

株式会社日新技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市美原区南余部ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000079

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社五星

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社エハラ

株式会社シードコンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社日建技術コンサルタント

晃和調査設計株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社西日本技術コンサルタント

中央コンサルタンツ株式会社

サンコーコンサルタント株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社ＫＫＣ

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区南余部ほか２か所

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000079

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社新日本コンサルタント

倉測建設コンサルタント株式会社

株式会社森エンジニアリング

株式会社西日本建技

株式会社キミコン

株式会社サンテック

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社ワイテック

近畿設計測量株式会社

日本技術サービス株式会社

株式会社セリオス

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区南余部ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000079

資格の
有無

46 有

47 有株式会社北斗エス・イー・シー

工　事　場　所 堺市美原区南余部ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

第一設計監理株式会社

今池処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000077

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社日本インシーク

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

近畿技術コンサルタンツ株式会社

アーステック株式会社

株式会社三水コンサルタント

株式会社東光コンサルタンツ

株式会社西日本設計

第一建設設計株式会社

株式会社第一技術コンサルタント

株式会社日産技術コンサルタント

株式会社大建技術コンサルタンツ

株式会社日新技術コンサルタント

オリジナル設計株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社ウエスコ

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区陶器北ほか５か所

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000077

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社五星

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社エハラ

株式会社シードコンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社日建技術コンサルタント

晃和調査設計株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社西日本技術コンサルタント

中央コンサルタンツ株式会社

サンコーコンサルタント株式会社

内外エンジニアリング株式会社

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社ＫＫＣ

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区陶器北ほか５か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000077

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社新日本コンサルタント

倉測建設コンサルタント株式会社

株式会社西日本建技

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社森エンジニアリング

株式会社エヌイーエス

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

近畿設計測量株式会社

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市中区陶器北ほか５か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社新土木開発コンサルタント

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000077

資格の
有無

46 有

47 有

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

第一設計監理株式会社

株式会社北斗エス・イー・シー

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区陶器北ほか５か所

泉北処理区ほか下水管布設実施設計業務（４－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000082

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社日本インシーク

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社西日本設計

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

株式会社エイト日本技術開発

株式会社日産技術コンサルタント

株式会社三水コンサルタント

株式会社東光コンサルタンツ

オリジナル設計株式会社

第一建設設計株式会社

株式会社第一技術コンサルタント

株式会社エース

株式会社ウエスコ

株式会社大建技術コンサルタンツ

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区多治井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

今池処理区下水管布設基本設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000082

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社新土木開発コンサルタント

日本技術サービス株式会社

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社エハラ

太洋エンジニアリング株式会社

株式会社シードコンサルタント

株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社五星

株式会社日建技術コンサルタント

晃和調査設計株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

キタイ設計株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

サンコーコンサルタント株式会社

工　事　場　所 堺市美原区多治井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ＫＫＣ

今池処理区下水管布設基本設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時５０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000082

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有株式会社新日本コンサルタント

株式会社西日本建技

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社協和コンサルタンツ

株式会社キクチコンサルタント

株式会社森エンジニアリング

株式会社中央設計技術研究所

株式会社ユーズ

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時５０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区多治井ほか

今池処理区下水管布設基本設計業務（４－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000082

資格の
有無

46 有

47 有

倉測建設コンサルタント株式会社

第一設計監理株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区多治井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

今池処理区下水管布設基本設計業務（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　５日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000113

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社実鶴建設

大地建設興業株式会社

株式会社不二

株式会社街路

株式会社永光舗装

破天荒建設株式会社

仲島土建株式会社

株式会社鶴土木興業

益田土木

株式会社新生興業

株式会社美濃田産業

株式会社入江組

株式会社国府

株式会社朋和

工　事　場　所 堺市堺区緑ヶ丘北町ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

吉村道路株式会社

緑ヶ丘北町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000113

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有美杉建設興業株式会社

株式会社トレス建設

株式会社春正建設

株式会社ベックス

藤建

株式会社憂心建設

有限会社和田建設

有限会社堺エコノス

株式会社田頭建設工業

株式会社神明

有限会社瑞生

株式会社サクシード

潮奈美フラワー

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社田頭工務店

株式会社西林工務店

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市堺区緑ヶ丘北町ほか２か所

緑ヶ丘北町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000113

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社真栄

有限会社太陽道路

有限会社センター建設

株式会社アビィ・ロード

株式会社ギスト

株式会社アクロス

株式会社明伸建設

株式会社味起央

有限会社セイナ

正基建設株式会社

株式会社大晋興業

ヴィクトリー開発株式会社

上野組

エスティ道路株式会社

向井土木株式会社

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市堺区緑ヶ丘北町ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

緑ヶ丘北町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000113

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

株式会社ＢＥＬＩＥＶＥ

株式会社宮本工務店

株式会社上昇建設

大心

株式会社キー・マン

株式会社プライムエコ

有限会社オーエムワークス

アイ・ティ土木建設株式会社

工　事　場　所 堺市堺区緑ヶ丘北町ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社岡鉄工業

緑ヶ丘北町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000115

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有辰巳工業

株式会社森田組土木興業

松永興業株式会社

益建興業

株式会社日本装工

橋本土建

株式会社時弥開発

株式会社アセスト企画

金岡住建株式会社

株式会社道路テック

五条建設株式会社

株式会社そのだ工務店

株式会社泉忠組

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

明興建設株式会社

辻本舗道

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅町地内

百舌鳥梅町舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000115

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

有限会社ＫＳ光健

キユウ

株式会社花谷建築

株式会社丸阪

株式会社勇貴建設

共生建装工業

株式会社ＵＥエンジニア

福真建設

株式会社オラクル

株式会社三友テクノ

松岡重機

株式会社勇匠

メガ・ドットコム

有限会社秀邦建設

株式会社晶興業

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

百舌鳥梅町舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000115

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

芳樹園

株式会社岩本組土木

株式会社谷文建設

岡本造園

ハセガワ企画

株式会社ＺＯＵＴＯ

福島土木建設株式会社

株式会社馬渕興業

昇建設

株式会社萬勝

株式会社建真

有限会社イシイ

リコリス

株式会社田嶋興業

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社大昇

百舌鳥梅町舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000115

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有

60 有株式会社リメイン

サカイ産業

エヌティ技建株式会社

株式会社スパーブ

株式会社清正

株式会社高成

令和建設

清水工業株式会社

植幸造園

仲井造園

アイサービス

株式会社ＳＹＵＮ　ｃｏｍｐａｎｙ

株式会社ＹＡＭＡＤＡ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社シンセイ設備

株式会社アップクリエイト

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅町地内

百舌鳥梅町舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000115

資格の
有無

61 有

62 有

63 有

64 有

65 有

66 有

67 有

68 有

69 有

70 有

71 有

72 有

73 有

74 有

75 有

株式会社アビリティ

株式会社久樹建工

ラオウ

株式会社小笹組

株式会社サトル

松本産業株式会社

深井植物園

ダイワ塗装

株式会社アリカ

ＨＡＲＵＫＡ

渚開発

株式会社福籠

葉織

滉建設工業株式会社

ウイング杉友株式会社

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

百舌鳥梅町舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000115

資格の
有無

76 有

77 有

78 有

79 有

80 有株式会社ライフテクノ

株式会社葉山

石優建設株式会社

株式会社アレスト

工　事　場　所 堺市北区百舌鳥梅町地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社セカンド・ステージ

百舌鳥梅町舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000121

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有辰巳工業

株式会社森田組土木興業

松永興業株式会社

益建興業

株式会社日本装工

橋本土建

株式会社時弥開発

株式会社泉忠組

株式会社アセスト企画

金岡住建株式会社

辻本舗道

五条建設株式会社

株式会社そのだ工務店

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

村上水道株式会社

明興建設株式会社

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設管理課

工　事　場　所 堺市中区毛穴町ほか

毛穴町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000121

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社勇貴建設

有限会社ＫＳ光健

株式会社大昇

福真建設

株式会社オラクル

有限会社東陽工務店

松岡重機

株式会社勇匠

株式会社ＵＥエンジニア

株式会社Ｃ・Ｐ・Ｗ

株式会社晶興業

株式会社三友テクノ

メガ・ドットコム

有限会社秀邦建設

株式会社中新

担　　当　　課 水道建設管理課

工　事　場　所 堺市中区毛穴町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

毛穴町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000121

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社岩本組土木

株式会社シンセイ設備

岡本造園

ハセガワ企画

芳樹園

福島土木建設株式会社

株式会社馬渕興業

株式会社谷文建設

株式会社萬勝

株式会社建真

株式会社ＺＯＵＴＯ

リコリス

株式会社田嶋興業

昇建設

工　事　場　所 堺市中区毛穴町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

有限会社イシイ

毛穴町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設管理課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000121

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有

60 有滉建設工業株式会社

株式会社スパーブ

株式会社リメイン

葉織

株式会社高成

令和建設

サカイ産業

植幸造園

仲井造園

株式会社清正

株式会社ＳＹＵＮ　ｃｏｍｐａｎｙ

株式会社ＹＡＭＡＤＡ

清水工業株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社アップクリエイト

アイサービス

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設管理課

工　事　場　所 堺市中区毛穴町ほか

毛穴町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000121

資格の
有無

61 有

62 有

63 有

64 有

65 有

66 有

67 有

68 有

69 有

70 有

71 有

72 有

73 有株式会社ライフテクノ

株式会社セカンド・ステージ

株式会社葉山

株式会社アレスト

株式会社アビリティ

株式会社久樹建工

ラオウ

株式会社小笹組

株式会社サトル

松本産業株式会社

ＨＡＲＵＫＡ

株式会社福籠

深井植物園

担　　当　　課 水道建設管理課

工　事　場　所 堺市中区毛穴町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

毛穴町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000122

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 無

15 有

許可・登録条件を満たさない
ため

株式会社ＫＳＮ

株式会社ハマテック

有限会社東口工業

森工務店

有限会社ハンワ

株式会社アルファ技研

株式会社千成工務店

有限会社道栄建設

高分子株式会社

株式会社今重興産

泉宏建設株式会社

有限会社木戸商店

株式会社小林塗装店

勝栄建材工業株式会社

工　事　場　所 堺市南区晴美台１丁１番４号ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社川原塗装店

晴美台配水場屋上防水改修ほか工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水運用管理課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000122

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

株式会社ケイアール

株式会社スミシン

株式会社阪口防水

ナナキ建築

株式会社カンサイ

有限会社ＧＬＴ

株式会社トータルワークス

株式会社エムズワークス

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社オオイ

株式会社シゲケン

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市南区晴美台１丁１番４号ほか１か所

晴美台配水場屋上防水改修ほか工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5042000073

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有第一設計監理株式会社

日本技術サービス株式会社

株式会社中央設計技術研究所

株式会社新日本コンサルタント

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社エハラ

株式会社三水コンサルタント

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

日本水工設計株式会社

株式会社ＮＪＳ

株式会社日産技術コンサルタント

担　　当　　課 下水道施設課

工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三宝水再生センター１系水処理設備ほか更新実施設計業務件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　４日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000124

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社ユニオンテック

株式会社神明

株式会社新生興業

株式会社ジンユウ

株式会社マツモト工業

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社豊国

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

澤野興業株式会社

正興建設株式会社

常陽建設株式会社

村上水道株式会社

工　事　場　所 堺市中区深阪６丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

常勝開発株式会社

深阪６丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000124

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 無

25 有

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

株式会社アビィ・ロード

久栄建設株式会社

株式会社信光

照建株式会社

栄伸株式会社

ダイユウ土木

株式会社堺電設

工和工業株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社憂心建設

株式会社アバンテック

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市中区深阪６丁ほか１か所

深阪６丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000119

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社豊国

株式会社ジンユウ

真弓興業株式会社

株式会社松尾組

株式会社南堺水道設備

株式会社共栄設備

澤野興業株式会社

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

和興設備株式会社

常陽建設株式会社

高野工業株式会社

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市西区浜寺船尾町東４丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

浜寺船尾町東４丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000119

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社サンショウ

株式会社藤原水道

株式会社ナガノ

株式会社辰巳水道

株式会社アバンテック

株式会社和田設備工業

株式会社ダイニ工業

末田建設株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社エレファント設備

株式会社フレックス

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

金岡住建株式会社

工　事　場　所 堺市西区浜寺船尾町東４丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社マツモト工業

浜寺船尾町東４丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000119

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有株式会社シンセイ設備

株式会社勇匠

照建株式会社

株式会社インプルーブ

小池設備

有限会社小谷設備工業

工和工業株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市西区浜寺船尾町東４丁ほか

浜寺船尾町東４丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000118

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社松尾組

株式会社南堺水道設備

株式会社豊国

澤野興業株式会社

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

常陽建設株式会社

アイワ興業株式会社

高野工業株式会社

和興設備株式会社

株式会社サンダ

常勝開発株式会社

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市西区神野町２丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

神野町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000118

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

末田建設株式会社

株式会社ナガノ

株式会社佐々木工務店

株式会社ダイニ工業

江川水道株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社フレックス

株式会社和田設備工業

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

金岡住建株式会社

真弓興業株式会社

株式会社マツモト工業

関西グランドテック株式会社

工　事　場　所 堺市西区神野町２丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ジンユウ

神野町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000118

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有キユウ

照建株式会社

中辻設備

株式会社初芝水道企画

有限会社小谷設備工業

工和工業株式会社

株式会社勇匠

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

小池設備

株式会社アバンテック

株式会社サンショウ

株式会社藤原水道

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社辰巳水道

株式会社ケイテックス

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市西区神野町２丁ほか１か所

神野町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000118

資格の
有無

46 有

47 有

株式会社インプルーブ

株式会社シンセイ設備

担　　当　　課 水道サービスセンター

工　事　場　所 堺市西区神野町２丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

神野町２丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000110

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

弘法建設株式会社

合同会社海玄

株式会社ＳＥＮＴＥＣ

株式会社一福

株式会社マツモト

社領環境設備株式会社

合資会社テクニハウジングアンドマシナリー

株式会社コウセイ

株式会社丸昌田中興業

株式会社倉本管工

西村水道工業株式会社

工　事　場　所 堺市美原区黒山地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

内田管工設備株式会社

黒山配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道サービスセンター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000125

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社吉村一エンジニア

株式会社飛馬建設興業

有限会社星光建設

株式会社勝紀建設

株式会社阪商

株式会社アラマサ

末吉株式会社

株式会社淡路建設

株式会社目黒舗装

正和工業株式会社

中美土木建設株式会社

株式会社荒木建設

新和工業株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

山本開発株式会社

株式会社三鉱建設

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時５０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか１か所

大美野ほか下水管布設工事（４－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000125

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 無

27 有

28 有

29 有

30 有

有限会社パブリックワークスミナミノ

株式会社オー・エム・ティ

善建設工業株式会社

株式会社松三

希望業種（ランク）条件を満
たさないため

株式会社プランニングワーク

株式会社陳原組

株式会社土商

大一建設

株式会社シモヤマ

有限会社太陽土木

征輝建設

株式会社プランニング・ユウ

株式会社弘龍

小猿金属工業株式会社

八紘建設興業

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

大美野ほか下水管布設工事（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5041000125

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

株式会社ＣＴ

有限会社大鳳土木工業

西田建設株式会社

株式会社ＳＥＮＴＥＣ

田上組

株式会社美華道

株式会社浜田組

西歓興業株式会社

守警備保障株式会社

西坂商店

Ａｈａｈａ株式会社

ミヤ建設

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

合田建設有限会社

大美野ほか下水管布設工事（４－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　４年　７月　１日　午前１０時５０分

担　　当　　課 下水道建設課


